
1 

 
   

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – MONREALE – PA 

TEL.: 091/6407074 -  091/7739767 
e-mail: paic85800d@istruzione.it pec: paic85800d@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

O
n 
L
A
g 

OGGETTO: Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020 Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave” dell’O.T. 

10 del PO FESR Sicilia 2014/2020, di cui al D.D.G. n. 1077 del 26 novembre 2020 

CUP: E39J21009910002 

CIG: Z2A3A51C0F 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Con riferimento alla richiesta di fornitura di materiale pubblicitario di cui alla Determina Dirigenziale  

prot. n.  2433 del 10.03.2023;  

VISTA l’assenza di convenzioni Consip;  

VISTO il grado di soddisfazione maturato nel precedente rapporto contrattuale (esecuzione a regola 

d’arte, nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti), in ragione della competitività dei prezzi offerti rispetto 

alla media dei prezzi praticati nel settore di mercato di riferimento anche tenendo conto della qualità 

della prestazione;  

VISTO che il rapporto qualità/prezzo offerta risulta molto conveniente;  

VISTO che la Ditta TURTLE DESIGNER di Ester Cuccia  con sede in Via Vicinale San Martino n. 13, c.a.p. 

90046, Monreale(PA) cf: CCCSTR81P64G273U ha soddisfatto tutte le richieste e i fabbisogni necessari al 

corretto espletamento della fornitura;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente decreto;  

Art. 2 di ritenere, per tutto quanto espresso in premessa, di poter superare IL PRINCIPIO DI 

ROTAZIONE e di effettuare affidamento diretto all’operatore economico suindicato, ai sensi dell’art. 

36 del Dlgs. 50/2016.  

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario 

relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’Albo di questa Istituzione Scolastica.  

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott..ssa Patrizia Roccamatisi 
 

file://///SERVER/pubblica/circolari/Circolari%202009-2010/paic85800d@istruzione.it



		2023-03-13T15:47:33+0100
	PATRIZIA ROCCAMATISI




